
Výstavba čekárenských přístřešků vč. osvětlení a demolice zděných čekáren na zastávkách Padařov, Vrcovice
(trať Tábor -  Písek)

Dodatek č. 1

DODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-3708/2020/ŠNE 
č. smlouvy zhotovitele: 120 107 
ISPROFOND/ISPROFIN: 531 353 0040 / 500 352 0140

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

„Výstavba čekárenských pristresku vč. osvětleni a 
demolice zděných čekáren na zastávkách Padarov, 

____________ Vrcovice (trať Tábor -  Písek)“___________

1.1. Objednatel:
Článek 1 - Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ............................................... ....................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: .....................................................................................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ..................................................................
...... ..............................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladu - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená Ing. Jiřím Curdou a Ladislavem Beranem, jednateli společnosti 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ............... ............ ...... ................................................................................
b) ve věcech technických: .............. ................... .................................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ...................................... ......................................... 
.......................................

Bankovní spojení: č. účtu: .....................................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Strana 1 (celkem 4)



Výstavba čekárenských přístřešků vč. osvětlení a demolice zděných čekáren na zastávkách Padařov, Vrcovice
(trať Tábor -  Písek)

Dodatek č. 1

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:
1. Úprava harmonogramu plnění. Důvodem pro posunutí termínu je skutečnost, že se zatím 
neuskutečnila schůzka pracovníků OŘ Plzeň se samosprávou obou obcí, kde se má projednávat jejich 
souhlas s demolicí. Předpokládá se, že schůzka proběhne do 31.5. 2021. Toto jednání je nezbytné z důvodu 
řešení stavební akce v souladu se strategickým dokumentem MD „Koncepce při nakládání s nemovitostmi 
osobních nádraží“. Z výše uvedených důvodů dochází k posunutí harmonogramu prací u 1., 2. a 3. dílčí 
etapy o 3 měsíce.

2. Úprava platebních podmínek. Vzhledem k aktualizaci harmonogramu plnění se smluvní strany 
dohodly na aktualizaci platebních podmínek.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

S ohledem na výše uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě čl. 4, odst. 4.2. a čl. 6, odst. 6.2.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11, 
odst. 11.2. Smlouvy na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-3708/2020/ŠNE, číslo smlouvy zhotovitele: 120-107, 
ve znění dodatku č. 1, takto:

1) Článek 4 -  Lhůty provedení díla
- ruší se stávající text odstavce 4.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým textem tohoto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Etapa Termín p ln ěn í

(nejzazší termín 
pro předání 

příslušné části díla)

Popis č inností prováděných  
v  d ílč í etapě

Podm ínky  
dokončení 
dílč í etapy

Zahájení prací po nabytí účinnosti SOD - -

1. dílčí etapa
do 10 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

DUSP, vč. EH a SR, 
v podrobnostech PDPS 

k připomínkám

Předávací 
protokol podepsaný 

zadavatelem

2. dílčí etapa
do 13 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání žádosti 
o společné povolení, 

čistopis DUSP 
v podrobnostech PDPS vč.

EH a SR, s kompletní 
dokladovou částí, specifikací pro 

výběr zhotovitele stavby, 
oceněného a neoceněného 

soupisu prací s výkazem výměr, 
včetně všeobecného objektu

Předávací 
protokol podepsaný 

zadavatelem

Strana 2 (celkem 4)



Výstavba čekárenských přístřešků vč. osvětlení a demolice zděných čekáren na zastávkách Padařov, Vrcovice
(trať Tábor -  Písek)

Dodatek č. 1

3. dílčí etapa
do 15 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Kompletní majetkové vypořádání; 
Společné povolení 

v právní moci

Předání 
kompletního 
majetkového 
vypořádání 

a společného 
povolení, vč. nabytí 

právní moci

4. dílčí etapa -  
ukončení díla

ukončením SOD na 
realizaci

(předpoklad 01/2022 -  
11/2022)

Autorský dozor

Výkaz poskytnutých 
služeb (1x za 

čtvrtletí) -  stručný 
popis výkonů a 

specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta

2) Článek 6 -  Platební podmínky

- ruší se stávající text odstavce a 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým textem tohoto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel
fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 10 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD, max. ........ celkové ceny díla bez AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............... Kč 
(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění -  do 13 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD, max. ........ celkové ceny díla bez AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............... Kč 
předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění -  do 15 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD, max. ........ celkové ceny díla bez AD (podmíněno předložením společného povolení 
s nabytím právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............... Kč předloží zhotovitel 
do 15 dnů po předání a převzetí celého díla.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy -  Ukončení díla -  do ukončení SOD na realizaci stavby 
(předpoklad 11/2022), fakturace ceny za Autorský dozor ve výši odpovídající položce č. 17 
tabulky uvedené v bodě 5.2 této Smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............- Kč 
předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o
DPH“).

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. sml. obj.: E618-S-3708/2020/ŠNE, číslo smlouvy zhotovitele: 120-107, 
nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost 
originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Strana 3 (celkem 4)



Výstavba čekárenských přístřešků vč. osvětlení a demolice zděných čekáren na zastávkách Padařov, Vrcovice
(trať Tábor- Písek) 

Dodatek č. 1

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Hofhanzl
Ředitel

Stavební správy západ

D a tu m : 2021 .04 .21  

2 0 :1 8 :0 8  + 0 2 '0 0 '

Ing. Jiří Čurda
jednatel

SAGASTA s.r.o.

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1473161

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 10adfb8b-96ab-4484-966c-dda2fb4cd49a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.04.2021 13:10:01


		2021-04-28T11:11:22+0000




